

NOLSØE BYG ApS

Vestermarksvej 9
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOLSØE BYG ApS

Vestermarksvej 9

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 28446567

e-mailadresse: mads@nolsoebyg.dk

CVR-nr: 35857079

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Søndergade 18-20

8700 Horsens

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 214.131 for regnskabsåret 2015 mod et resultat på kr. 12.568 for regnskabsåret 2014.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.430.224	557.870
Personaleomkostninger	1	-1.092.530	-488.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.147	-49.897
Resultat af ordinær primær drift		278.547	18.976
Andre finansielle indtægter		2.519	11
Øvrige finansielle omkostninger		-213	-1.748
Ordinært resultat før skat		280.853	17.239
Skat af årets resultat	2	-66.722	-4.671
Årets resultat		214.131	12.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		14.131	12.568
I alt		214.131	12.568

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.856	176.253
Materielle anlægsaktiver i alt	3	144.856	176.253
Anlægsaktiver i alt		144.856	176.253
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.348	81.297
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.600	0
Udsudte skatteaktiver		696	0
Andre tilgodehavender		0	6
Periodeafgrænsningsposter		13.410	13.650
Tilgodehavender i alt		86.054	94.953
Likvide beholdninger		723.239	522.186
Omsætningsaktiver i alt		812.293	620.139
Aktiver i alt		957.149	796.392

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	300.000	500.000
Overført resultat		26.699	12.568
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		526.699	512.568
Hensættelse til udskudt skat		0	1.461
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.808	85.882
Skyldig selskabsskat		68.879	3.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.763	193.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.450	282.363
Gældsforpligtelser i alt		430.450	282.363
Passiver i alt		957.149	796.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	938.054	453.373
Pensionsbidrag	98.532	16.119
Andre omkostninger til social sikring	58.944	19.505
	<u>1.092.530</u>	<u>488.997</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	68.879	3.210
Ændring af udskudt skat	-2.157	1.461
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>66.722</u>	<u>4.671</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	226.150
Tilgang	27.750
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>253.900</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-49.897
Årets afskrivning	-59.147
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-109.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>144.856</u>

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 300.000 kapitalandele a 1 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital ved stiftelse 13.05.2014	500.000
Kapitalnedsættelse 31.05.2015	-200.000
Virksomhedskapital ultimo	300.000